

FA 9

Faktúra FV 110003

<p>Dodávateľ: Sveržovský podnik služieb SVEPOS s.r.o. Sveržov 29 08602 Gaboltov Slovensko</p> <p>IČO: 36720003 DIČ 2022305373 IČ DPH: SK2022305373 Okresný súd Prešov odd. Sro, vložka č.18141/POkresný súd Pre Tel.: 054 4794182 E-mail: svepos@sverzov.sk Fax: 054 4884711 WWW</p>	<p>Odberateľ: IČO: 00322628 DIČ 2020624705 IČ DPH: Tel.: 0544794182 Fax: 0544884711 E-mail: sverzov@sverzov.sk</p> <p>Obec Sveržov Sveržov 29 08602 Gaboltov</p>
<p>VS: 110003 KS: 0008 SWIFT</p>	<p>Konečný príjemca: Stavebný úrad Dlhý rad 16 08501 Bardejov 1</p>
<p>Dátum dodania/pzp: 10.03.2011 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 10.03.2011 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 24.03.2011 Objednávka: Zákazka: Číslo dod. listu: VPF11000002 Stredisko:</p>	

Faktúrujeme Vám za:

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH Zlava		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	6436	Náboje do spinkovača 484/06	2,000 kr	0,39	0,78	20	0,47	0,94	
2.	6737	Zošivač 400 LACO H	1,000 ks	3,17	3,17	20	3,80	3,80	
3.	6738	Odspinkovač /24	1,000 ks	0,42	0,42	20	0,50	0,50	
4.	6995	Spony 453 ZNP/240 32mm	6,000 ks	0,22	1,32	20	0,26	1,58	
5.	6734	Lepiaca páska 19x33 AERO	2,000 ks	1,06	2,12	20	1,27	2,54	
6.	6432	T-Spisový obal P 131	400,000 ks	0,06	24,00	20	0,07	28,80	
7.	6869	Dvojhárok čistý A4 200 ks	2,000 ks	5,05	10,10	20	6,06	12,12	
8.	6439	Zvýrazňovač 8852/4	2,000 ks	2,71	5,42	20	3,25	6,50	
9.	6441	Pritt Ergo 2 refill 4,2mm náplň	2,000 ks	2,13	4,26	20	2,56	5,11	
10.	7009	Plastový obal prehľadný s chlopňami	20,000 ks	0,41	8,20	20	0,49	9,84	
11.	7064	Pero solidly 0,5	3,000 ks	0,24	0,72	20	0,29	0,86	
12.	6444	Post-IT 75x75mm	2,000 ks	2,27	4,54	20	2,73	5,45	
13.	7015	Popisovač modrý 0,3	1,000 ks	0,28	0,28	20	0,34	0,34	
14.	6590	popisovač na CD 2606 1mm	3,000 ks	0,40	1,20	20	0,48	1,44	
15.	6854	Obálka A4 kartón 300g	20,000 ks	0,23	4,60	20	0,28	5,52	
16.	6169	Obálka C6 samolepiaca 1000ks	20,000 ks	0,01	0,20	20	0,01	0,24	
17.	6727	Obálka C5 samolepiaca	20,000 ks	0,04	0,80	20	0,05	0,96	
18.	6857	Kalkulačka SEC-229	2,000 ks	9,20	18,40	20	11,04	22,08	
19.	6852	Odkladacia mapa s gumičkou neprehľadná	6,000	1,78	10,68	20	2,14	12,82	
20.	7068	Ceruza č.2	2,000 ks	0,11	0,22	20	0,13	0,26	
21.	7013	Náplň do karisbloku A5 linka	1,000 ks	0,65	0,65	20	0,78	0,78	
22.	7090	Lepidlo Chemoprén 3g	1,000 ks	0,74	0,74	20	0,89	0,89	
23.	6059	Papier A4/80g MOTIF All in One	50,000 ks	3,53	176,50	20	4,24	211,80	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	279,32	55,86	335,18
DPH 6%			
DPH 0%			

K úhrade **335,18 EUR**

Slovom: Tristotridsaťpäť 18/100 EUR
Spolu: 10 097,63 SK (konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SK)

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.